２０２１年３月吉日

第３回日本近視学会期間中の外来初診について

医療機関各位

 平素より杏林アイセンターに関して格別の配慮・ご協力を頂き厚く御礼申し

上げます。

 来る２０２１年５月２２日（土）･２３日（日）、東京にて第３回日本近視学

会が杏林大学眼科主催で開催されます。杏林の医師も多数参加・発表する予定

となっております。

 学会期間中の通常の外来・病棟業務を縮小する予定で、つきましては外来へ

の紹介初診と救急外来への紹介初診は控えて頂きますようお願い申し上げます。

 各病院・クリニックの先生方には大変ご迷惑をおかけしまして申し訳ありま

せん。何卒ご高配賜りますようお願い申し上げます。

  杏林大学医学部眼科学教室 診療科長 井上 真

医局長 松木 奈央子